第 11号様式（第 18条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

屋外広告業登録事項変更届出書

令和３年４月５日

神奈川県知事殿

届出者 郵便番号    〒231-8588

住所又は所在地 神奈川県横浜市中区日本大通１

                        氏名又は法人名

及び代表者氏名 神奈川 太郎

                       電話番号    045-210-1111

神奈川県屋外広告物条例第 28条第 1 項の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 番 号   神奈川県屋外広告業登録 第 0000  号

登 録 年 月 日 平成 29 年６月１日

法人・個人の別     １ 法人  ２ 個人

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

営業所の所在地

〒231-xxxx

横浜市○区○○１

〒xxx-xxxx

○○市○○町 5-5-5 令和３年４月１日

業務主任者 横浜 一郎 神奈川 三郎 令和３年４月１日

備考 １ 法人・個人の別の欄は、該当する数字を○で囲んでください。

２ 書ききれない場合は、別紙により添付してください。

３ 氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。

記入例（個人用）

令和３年４月１日から

押印は不要です。

届出書の提出日を記入します。

変更の日から 30 日以内の届出

が必要です。